ASSESSOR DE COMISSOES
Nome

LUCIO FLAVIO DA ROSA SCOTTA
RENAN MAY RODRIGUES

LETICIA SACCOL DE OLIVEIRA
VINICIUS BITTENCOURT DE OLIVEIRA
TERESA RAQUEL DIONIZIO MORINIGO
CESAR MASSAO TAKAHASHI
TATIANARITT

LEANDRO MATTE

MARIANA MACHADO CORREA
CLAUDIA SCHERER

ANGELA SAIDELES GENRO

FILIPE SAALFELD DA SILVEIRA
RANIERI KASPER

MATHEUS QUATRIN LOPES

TIAGO CHOAIRE RICCARDI

ODARA DE QUADROS WEINMANN
LILIANE CARNEVALLI ARISI DE OLIVEIRA
DIOGO FREITAS DE BARCELOS
FLAVIO SALAMONI BARROS SILVA
MICHELE DOS SANTOS

ANA CLAUDIA SALDANHA BARROS
ALESSANDRA MALHEIROS FAVA DA SILVA
CARLA ADA RATZLAFF

MARIANO GALLINA

LISANDRO SANTOS MACHADO
CAMILA CERVO SULZBACH

VIVIANE MICHEL TATSCH

CLEBER VARGAS MACHADO
GLAUBER SANTOS SILVA

JANAINA NUNES RAZZERA

BRUNO SCHIEFELBEIN

LETICIA MOURA MORO LEITE
GISELE CRISTINE DEUSCHLE
GUILHERME VINICIUS MULLER
JULIANA REDIN PATEL

DEBORA CRISTINA DICK

MABEL FUCKS

TOBIAS COSTA BEBER

CLOVIS GARCIA WOLFF

PAULA CERENTINI

JOSUE POHLMANN JOB

SALATIEL DA SILVA

TIAGO DA SILVA MATHIAS

DIEGO SPALDING SCARPARO
JADER MACIEL IORES

CRISTIANO SILVA DE LIMA
RODRIGO MASTELLA SAMPAIO DA SILVA
ANNA CLAUDIA GOERGEN

LIDIANE FERREIRA TATSCH

Realizacao

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2012 - 17/10/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

Inscrigéo
3
227
102
281
412
266
424
223
79
199
247
76
315
187
279
455
537
399
197
307
314
435
328
392
235
213
360
410
393
216
427
444
200
231
42
67
106
183
421
361
113
337
32
292
505
112
509
563
160

PV.ESC
84,42
78,70
77,02
74,90
74,42
73,46
72,74
70,48
69,90
69,66
69,18
68,94
68,36
68,22
67,98
67,88
67,74
67,26
66,68
66,68
66,68
66,20
66,06
65,48
65,38
65,24
65,24
64,42
64,18
64,04
63,94
63,94
62,50
62,50
61,68
61,44
61,20
61,20
60,96
60,24
60,14
60,14
59,90
59,76
59,76
58,70
58,70
58,70
58,56

Resultado
84,42
78,70
77,02
74,90
74,42
73,46
72,74
70,48
69,90
69,66
69,18
68,94
68,36
68,22
67,98
67,88
67,74
67,26
66,68
66,68
66,68
66,20
66,06
65,48
65,38
65,24
65,24
64,42
64,18
64,04
63,94
63,94
62,50
62,50
61,68
61,44
61,20
61,20
60,96
60,24
60,14
60,14
59,90
59,76
59,76
58,70
58,70
58,70
58,56

Classificacéo
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GABRIELA DUARTE RODRIGUES
LUCAS CASTAGNINO DREWS
FERNANDO PEREIRA BITENCOURT
JOANNA LISBOA HELBERT
JANILCE APARECIDA BRITO DIAS
BIANCA MOSCARELLI PEREIRA
AURI SCHNEIDER

EVINE LOVATTO DE LIMA

MARIA VALERIA MACHADO RODRIGUES
FABIO SCHIEHL NUNES

JOAO FRANCISCO CARVALHO RIBEIRO
CARLA BREYER SCHLABITZ
TABATA CASSENOTE MENDONCA
JESSICA FOGLIATTO CHOAIRE
FABIO GRANADO BRANDT
LUCIANA FREITAS

PABLO DE ANDRADE GARSKE
JONAS RODRIGUES DA SILVA

ANA PAULA CABRAL BALIM

CINTIA FABIANE LEITZKE PAREDES
DIOGO DA SILVA BLASZAK

MARION NUNES LACERDA

ALAN AUGUSTO KASPER

CARINE DE FREITAS PEDROSO
LARISSA MORAES ALMEIDA
ALEXANDRE ELESBAO DA COSTA

ASSESSOR DE COMUNICACAO
Nome

FABIANE MALDANER BULAWSKI

NADIA GARLET

GABRIELA BELNHAK MORAES

LAURA TRINDADE DE ALMEIDA
JANAINA SILVEIRA SARTORIO

MARIANA GAERTNER TARASCONI
RODRIGO BERBIGIER

NOELE BOLZAN DUARTE

FERNANDO SOUZA E SILVA

CARINE BIANCA FERREIRA NIED
EMANUELLA DO PRADO RUVIARO
EWERTON LUIS FAVERZANI FIGUEIREDO
LUANA LOBATO RADDATZ

JADER CAMINHA NASCIMENTO

LILIA MARIS DOS SANTOS NASCIMENTO
RAFAELA CAETANO PINTO

GREICE TOMAZETTI MELO

MARCELO DA SILVA FIGUEIRO
CAROLINA BISCAGLIA

MAIKE CRISTINA LANGBECKER
VANESSA SCHWAB TERNUS

JOSE LUIS DA SILVA ZASSO

Realizacao

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2012 - 17/10/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

376
491
195
498
287
119
240
530

56
352

14
488
214
420
576
217
258
579
131

308
545
446
518
166
489

Inscrigdo
219
443
293
516
508
533
439
379
286
368
114
375
212
564
120
177
161
132
397
272
232
580

57,64
57,64
57,40
57,26
56,78
55,96
55,96
55,48
54,90
54,90
54,76
54,66
54,42
53,70
53,46
53,22
53,22
53,22
52,74
52,40
51,78
51,68
50,72
50,72
50,48
50,48

PV.ESC
82,50
77,50
76,20
75,14
74,90
74,90
74,76
73,70
72,98
72,88
72,64
72,50
72,40
72,26
72,16
72,02
71,20
69,90
69,52
68,80
68,46
68,46

57,64
57,64
57,40
57,26
56,78
55,96
55,96
55,48
54,90
54,90
54,76
54,66
54,42
53,70
53,46
53,22
53,22
53,22
52,74
52,40
51,78
51,68
50,72
50,72
50,48
50,48

Resultado
82,50
77,50
76,20
75,14
74,90
74,90
74,76
73,70
72,98
72,88
72,64
72,50
72,40
72,26
72,16
72,02
71,20
69,90
69,52
68,80
68,46
68,46

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Classificacéo
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A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2012 - 17/10/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

PATRICIA DAIANA DE AZEVEDO 339
CAROLINE FATIMA RODRIGUES VIANA 353
LUCIAN ROGGIA CEOLIN 174
ALICE KLEIN SILVA 318
NATALIA AGOSTINI SAAVEDRA 241
LETICIA POERSCHKE DE ALMEIDA 560
NORTON GUEDES DE AVILA 413
ALOMA SILVA SCHREIBER PUNTEL 155
DEISE RODRIGUES LORETO 442
VIVIANE SOUZA DA SILVA 332
SIMONE SANTOS DE LIMA 467
LUCAS ADOLFO BAUMHARDT 583
BRUNA WOLFF DE MATOS 149
ANAJARA MOREIRA DE GODOI 459
MARTIELA KNAPPE DA SILVA 381
TATIANE HICKMANN FLORES 60
LARISSA GRIGUC DA COSTA 363
TAMIRES GUEDES DOS SANTOS 185
JOSIANE TRINDADE 284
CESAR VINICIUS RIBEIRO MASSING 493
CRISTIANE LUIZA RAUBER DE CARVALHO 168
JERUSA TAIS EICHELBERGER 242
FELIPE FONSECA MACHADO 150
CARINA HORBE WEBER 340
EDGAR DE SOUZA TEIXEIRA 585
INGRID MOISES GUEDES 403
BRUNA ORTIZ LOVATO 263
LUCIANA SIQUEIRA VIEIRA DA CUNHA 577
PATRICIA TATIANE FENSTERSEIFER 201
LILIAN DICKEL DE JESUS 404
MOTORISTA

Nome Inscri¢éo
ALEX ALBERTO KARSBURG 358
RODINEI DE LACERDA 359
MARCELO FIGUEREDO SANTOS 72
MAURO ANDRE SILVA DOS SANTOS 129
JOAO ALBERTO RUFF CALONTI 282
FRANCISCO LEMES DA SILVA 429
FRANCOIS MARCOS PAUL GAVARD 401
RAFAEL CANDIDO BONHO 280
HILARIO EDIR NUNES DE ANDRADE 469
GUILHERME VIEIRA DA CUNHA LIMA MACHADO 301
MARCO ANTONIO MASSIERER DE FREITAS 431
DARLAN LORETO DORNELES 171
FABIO DA SILVA MATHIAS 73
ANTONIO CARLOS DE ABREU CUNHA 417
CASSIANO GOMES GRASSMANN 343
ERASMO CARLOS SCAVAZZA 38
JOAO ROBERTO DE FREITAS BAUER 64
RODIGER DA SILVA FROMMING 256

Realizacao

Q

Objetiva

CONCURSOS

68,22
68,22
67,98
67,98
67,02
66,92
65,72
65,48
65,48
65,24
64,42
64,42
64,18
61,44
61,30
60,48
60,00
59,90
58,94
58,94
57,88
57,74
57,64
57,02
54,18
53,70
53,46
53,46
53,22
52,50

PV.ESC
34,40
32,80
32,80
33,60
35,20
33,60
39,20
33,60
32,80
38,40
32,80
32,80
32,80
32,80
32,80
34,40
33,60
32,80

68,22
68,22
67,98
67,98
67,02
66,92
65,72
65,48
65,48
65,24
64,42
64,42
64,18
61,44
61,30
60,48
60,00
59,90
58,94
58,94
57,88
57,74
57,64
57,02
54,18
53,70
53,46
53,46
53,22
52,50

PV.PR
56,40
56,40
55,20
54,00
51,60
52,80
46,80
52,20
52,80
46,80
52,20
51,60
51,00
49,80
49,80
48,00
47,40
42,00

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Resultado
90,80
89,20
88,00
87,60
86,80
86,40
86,00
85,80
85,60
85,20
85,00
84,40
83,80
82,60
82,60
82,40
81,00
74,80

Classificacdo
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DANIEL SILVEIRA DA SILVA
DALISMAR DOS SANTOS ROSA
CLOVIS ROBERTO HALBERSTADT

TESOUREIRO

Nome

TAINARA AUED REHBEIN

ANA PAULA BISOGNE LEMOS
NEIMAR ISAIAS SANTANA

RODRIGO ESTRASULAS DE VARGAS
JONAS FONTOURA DA MOTTA
GUSTAVO SILVEIRA DOS SANTOS
CRISTINE DA SILVA MEDEIROS
ISIDORO NEVES DA FONTOURA NETO
MICHEL DE MOURA WISNIEWSKI
MATHEUS JAGNOW MEDEIROS
BERNARDO RODRIGUES DA ROSA
GABRIELA DA SILVEIRA MACHADO

BRUNA MAIARA FILIPINI DE VASCONCELOS

MARCOS ESMERIO DE ARAUJO
GELSON ANTONIO HEFFEL ELESBAO
LAZARO MONTEIRO ALMEIDA
GESSICA LOVATO SORIO

DIOGO GONCALVES MOTA

ROBERTA VIEGAS DE OLIVEIRA
VIVIANE SANTANA DIAS

JOARES ANDRADE NUNES

JOSE ARAKEM MARINHO GONCALVES
ANELISE ALVES MOREIRA

MAURICIO HERMES

MARCIO OLIVEIRA DREHER

PATRICIA SCARPARO

SILVANI GASSEN

EDSON ROGERIO PEREIRA MACHADO
LUCAS BELLINASO

CAMILA GONCALVES AIRES

ITAMARA ZABOLOSTKY CURY
SIMONE BARRETO POLL

MARITA DUILCE BERNARDY DA ROSA
REGIS BACKES

DAIANA DE ARRIAL

MARIELI FOLETTO MACHADO

DANER ALVES DA ROSA

CARLOS GEAN DA SILVA ROSA
SUSANA RESENDE DA SILVA
LAERCIO MARCI HONNEFF

ACEMAR JOSE RODRIGUES ALVES
FRANCISCO CARDOSO CAMARGO NETO
LEONARDO SANTOS RIBEIRO
ROGERIO MARQUES CARDOSO
FABRICIO BARROS DA LUZ

Realizacao

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2012 - 17/10/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

157
496
273

Inscrigéo
271
441
555
153

16

84
196
519
285
402
278
330
302
464

298
344
334

33

48
267
122

62
175
482
316
296
504
218
354
451
228
312
385
138
259

40
372
179

51
492

22
480
152
249

34,40
33,60
33,60

PV.ESC
86,80
85,20
84,80
82,60
82,00
81,60
79,00
77,20
76,80
76,80
76,80
76,40
76,40
75,80
75,80
75,20
74,80
74,80
74,20
73,60
73,60
73,60
72,60
72,60
72,60
72,00
72,00
71,60
71,60
71,00
70,60
70,00
70,00
69,60
68,40
68,40
68,00
67,80
67,80
67,80
67,40
67,40
67,00
66,80
66,80

40,20
31,80
27,60

Resultado
86,80
85,20
84,80
82,60
82,00
81,60
79,00
77,20
76,80
76,80
76,80
76,40
76,40
75,80
75,80
75,20
74,80
74,80
74,20
73,60
73,60
73,60
72,60
72,60
72,60
72,00
72,00
71,60
71,60
71,00
70,60
70,00
70,00
69,60
68,40
68,40
68,00
67,80
67,80
67,80
67,40
67,40
67,00
66,80
66,80

74,60
65,40
61,20

Classificacéo
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RODRIGO LUIZ FERNANDES BARBOSA
UBIRATAN FREITAS DA SILVA

ALINE NEUENSCHWANDER RAMOS
LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA

SONIA QUOOS

PETERSON DE FREITAS BORDMAN
LUCIANO GARCIA PFEIFER

QUELEN CRISTIANE MORAES MACHADO
MAURICIO PORTELLA EFFEL

GABRIEL STEINDORFF DIAS

LUCAS FACCIN LISBOA

TARCIA RUBIANE LIMA SCHUMACHER
ADRIANA HORBE

VERA LUCIA ALVES FERNANDES

LUIS FERNANDO DE MELO CARVALHO
EVANDRO ECKERT

ALEXANDRE BORTOLUZZI

SERGIO LEONI NUNES DE OLIVEIRA
RODRIGO CHOAIRE RICCARDI
EDUARDO GARCIA E CASTRO

JULIAN OTTONELLI

EVERTON ASSIS DE OLIVEIRA
ADRIANO MARTINS

JUCI IRIS MAZAREM DA SILVA XAVIER ALVES
VOLNI DE OLIVEIRA MACHADO
CLAUDIUS CEZIMBRA CRUZ

MAURICIO DA SILVA HAUSCHILD

RITA CRISTINA MACHADO PANTALEAO
RENATA BITENCOURT CORREA
LEDRIVANE MEDIANEIRA RODRIGUES ALVES
ALEX CAETANO DA LUZ

LINI MARIELE POHLMANN

CLAITON FAGUNDES DE SOUZA
CHALINA DE SOUZA PEREIRA
CLAUDIO MARCIO MENEZES

DAIANE OLIVEIRA VIEIRA ALVES
CLEITON BULIGON

LEONARDO DA SILVA

RENATO MADRID DA SILVEIRA
MARCIO VARGAS DOS SANTOS

JOSE ANDERSON MICHELS

SIMONE DIETRICH KOCHENBORGER DOMINGOS

MARCOS RAIMUNDI TONIAL

FABIO MACHADO PAZATTO

ARMINDO RODRIGO DA ROSA FILHO

TIAGO BATISTA DUARTE

CAMILA GONCALVES MARTINS

ALINE RODRIGUES DE FREITAS DOS SANTOS
ALEXANDRE CERENTINI

ALINE JUCELA ELLWANGER

EDSON ALVES DA SILVA

Realizacao

Q

Objetiva

CONCURSOS

A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2012 - 17/10/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

534
562
374
380
204
310
524
556
552
574
111
356

20
238
144
371

55
478
148
210
182
198
582
283
387
457
289
448

36
514
123
245

29
230
362
541
378
463
303
395
136
325
239
130
268
501
494
419
211
506
449

66,80
66,80
66,20
65,80
65,80
65,80
65,40
65,40
65,20
64,80
64,80
64,80
64,60
64,20
64,20
64,20
63,80
63,80
63,60
63,20
63,20
63,20
63,20
62,80
62,60
62,20
61,60
61,00
61,00
61,00
60,60
60,60
60,60
60,00
60,00
60,00
59,40
59,40
58,80
58,60
58,40
58,40
58,00
58,00
57,80
57,40
57,40
57,40
57,40
57,00
56,40

66,80
66,80
66,20
65,80
65,80
65,80
65,40
65,40
65,20
64,80
64,80
64,80
64,60
64,20
64,20
64,20
63,80
63,80
63,60
63,20
63,20
63,20
63,20
62,80
62,60
62,20
61,60
61,00
61,00
61,00
60,60
60,60
60,60
60,00
60,00
60,00
59,40
59,40
58,80
58,60
58,40
58,40
58,00
58,00
57,80
57,40
57,40
57,40
57,40
57,00
56,40

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2012 - 17/10/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

ROBERTO FLORENCE ISERHARDT 430 56,40 56,40 97
GIOVANA FLORES FOLGEARINI 255 55,80 55,80 98
LUCIANA CASTILHO DE OLIVEIRA 50 55,40 55,40 99
GRACIELA TAVARES VERDUM FORTES 139 55,20 55,20 100
LEANDRO TADEO BANDEIRA 77 55,20 55,20 101
LUCIANO DUTRA LIRIO 497 55,20 55,20 102
CRISTIANO TEIXEIRA CAVALHEIRO 557 55,20 55,20 103
CARLOS ROBERTO DE MORAES JUNIOR 553 55,20 55,20 104
CLEILA MARIA DE CARVALHO 357 54,80 54,80 105
MAURICIO MORESQUI 43 54,80 54,80 106
HELENA RICCARDI DE FARIAS 405 54,80 54,80 107
ANDRE PORTO 434 54,80 54,80 108
MAURICIO HERMES MANN 190 54,80 54,80 109
CARLOS ALBERTO CHEIRAM 34 54,20 54,20 110
NUBIA ALVES CHARAO 127 54,20 54,20 111
FABIANE DA CRUZ CORREA 234 54,20 54,20 112
PRAXEDES TAROUCO CARPES 320 54,20 54,20 113
ELIANA SILVA SOUZA 156 54,20 54,20 114
ADRIANE MORAES KOEHN 290 54,20 54,20 115
TAINARA MARGEL SCHAURICH 24 54,20 54,20 116
DIEGO ALMANSA PORTO 523 54,20 54,20 117
ANGELICO LORETO TEIXEIRA 25 53,80 53,80 118
DILAINE OLIVEIRA ALVES SANTANA 172 53,80 53,80 119
JACIRA TEIXEIRA FRANKE 133 53,20 53,20 120
FABRIZIO DIAS DA SILVA 142 53,20 53,20 121
ALEXANDRE DORNELES 277 52,20 52,20 122
JANICE BEATRIZ GLANZEL ALTERMANN 237 52,20 52,20 123
ETIENE DA SILVA FROMMING FERNANDES 559 52,20 52,20 124
PAULA DAIANE JUNG 306 52,00 52,00 125
LAIRTON SANTOS DA SILVA 270 51,60 51,60 126
GERSON LUIS PEIXOTO BARBOSA 265 51,60 51,60 127
MARCIA AMARAL E SILVA 61 51,60 51,60 128
PRISCILA COSTA MEDEIROS 471 51,00 51,00 129
SHANNA FREY SCARPARO 573 50,20 50,20 130
RENATA NUNES HERMEL 180 50,00 50,00 131
MARCELO MAURO MULLER 294 50,00 50,00 132

OBS: Relatério de classificagao final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 26/08/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 25/08/2012 N° Sorteado: 71253 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 18.

Realizacao
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Objetiva

CONCURSOS



